
 

 

HOS KERSTINS UDDE SPA & TURISM får du och ditt företag fokus, inspiration 
och lugn och ro. Anläggningens natursköna läge och harmoniska 
lokaler bidrar till effektiva möten och bestående resultat. Ni erbjuds 
ett avspänt och bra boende i stugor intill sjön och en valbar aktivitet i 
naturen som gör konferensen till ett minne för livet. 
 

VÄLJ EN AV NATURENS BÄSTA AKTIVITETER MED RÖTTER I VÅRT KULTURARV 
  

1) Kvarnvandring, en vandring på 1,5 km till en skvaltkvarn, där vi lär 
hur man mal kornmjöl och lagar kornmjölsgröt över öppen eld. 
Vintertid vandrar vi med snöskor och njuter 
 av isformationerna vid forsen och kaffe  
över öppen eld. 
 

2) Hästen & Skogen, se gammeldags  
timmerkörning med häst. Smaka ”kolbullar” 
och kaffe kokt över öppen eld och var med om att hugga och bygga 
på en skogskoja av timmer. Bäst är den här upplevelsen vintertid. 
 

I RESTAURANGEN äter ni gott av lokala råvaror, prova vår älgostparfait. 
 

I KONFERENSPAKETET INGÅR  
Konferenslokal, 2 lunch, 2 fika, trerättersmiddag och en valbar 
gemensam Naturens Bästa aktivitet. Ni bor i enkel eller dubbelrum i 
delad stuga, sängarna är bäddade och handdukar läggs fram.  
Pris    Alt. 1) 1 490 kr/person exkl. moms vid fler än 10 personer 

Alt. 2) 1 990 kr/person exkl. moms vid fler än 10 personer 
 

EFTER KONFERENSDAGEN ingår vedeldad bastu  med dopp i sjön/isvaken 
och vildmarksbad under stjärnhimlen. 
 

KAPACITET: 48 bäddar i enkel och dubbelrum, upp till 25 personer i 
styrelse eller U-sittning, annars biosittning. 
 

KERSTINS UDDE DÄR HÖGA KUSTEN MÖTER LAPPLAND 50 minuter norr om 
Örnsköldsvik, 70 minuter sydväst om Umeå Flygplats och 35 minuter 
nordväst om Örnsköldsviks flygplats.  
 

BOKA TÅGRESAN från Stockholm, Göteborg, Umeå eller Kiruna ända 
fram till Kerstins Udde i Trehörningsjö via SJs gruppbokning,  
0771-75 75 75, tonval 2, gruppresor@sj.se, eller chartra ett eget tåg 
och nyttja restiden till effektiva möten.  
 

VI TÄNKER PÅ MILJÖN OCH KLIMATET, vi handlar lokalt och serverar helst lokalt 
odlad och kravmärkt mat tillsamman med lokala traditioner.  
 

Maila gärna din förfrågan till kerstinsudde@trehorningsjo.se 
Kerstins Udde Spa & Turism   890 54 Trehörningsjö   0662-204 05  fax –204 10    www.trehorningsjo.se 

 


